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Odpowiedz na zapytania wykonawcow

Wojt Gminy Jednorozec dzialajac na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2013 1. poz.907 z pdzn.zm.) dokonuje odpowiedzi na nastgpujace pytania dotyczace przetargu
nieograniczonego pn. ,Wykonanie instalacji elektrycznej w budynku Ochotniczej Strazy Pozarnej

w Jednorozcu *.

Pytanie nr 1:

,»Poniewaz w projekcie wystepuje przynajmniej szes¢ typow przewodow prosze o okreslenie ich typow w
pozycjach kosztorysowych: 25,26,39,40,47 48”.

Odpowiedz na pytanie 1:

Poz. 25:

YDYt 3%2,5mm? - 383m YDYt 3x1,5mm? - 385m, YDYt 4x1,5mm? - 80m, YDYt 2x1,0mm? - 37m

Poz. 26

YDYt 5x2,5mm? - 30m, YDYt 5x4mm? - 12m

Poz.39, poz.40: dotycza kabla YKXS 4x10mm? (WLZ)

Poz.47, poz.48: dotycza kabla YKXS 3x4mm? (oswietlenie terenu)

Pytanie nr 2:

»Prosze o okreflenie rodzaju stupa oswietleniowego. Czy maja by¢ w stylu ozdobnym, okragle,
sze§ciokatne itp.”

Odpowiedz na pytanie 2:

Kwestie wizualne doboru stupéw o$wietleniowych do uzgodnienia z Zamawiajacym na etapie realizacji
zamowienia.

Wysokos$é montazu oprawy 5m - shup stalowy ocynkowany.

Pytanie nr 3:

,»Prosze o okredlenie typu oprawy parkowej oraz typow opraw wewnegtrznych”.

Odpowiedz na pytanie 3:

Oprawy wnetrzowe $wietlowkowe o mocy zgodnie z zataczonym szczegotowym kosztorysem ofertowym.
Kwestie wizualne doboru opraw wewnetrznych i zewnetrznych do uzgodnienia z Zamawiajacym na etapie
realizacji zamowienia.

Pytanie nr 4:

,Na schemacie tablicy rozdzielczej jest przeciwpozarowy wylacznik pradu natomiast w przedmiarze robot
jest brak wylacznika. Czy jego montaz wchodzi w zakres prac? Jezeli tak to prosze o poprawienie
przedmiaru robot”.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Przeciwpozarowy wylacznik pradu znajduje si¢ w pozycji nr 13. Montaz recznych ostrzegaczy pozaru -

ptzycisk typu konwencjonalnego.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na pytania Wykonawcow staja sig integralng czescig

specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.
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